| | | |
|---------------------|--|---|
| | | <p>domus Domini posita, fecit orationem perrexitque ad palatium, ubi cruciabatur et lamentabiliter affligebatur pro sua filia rex. Sanctus quoque Dei episcopus Zeno, dum celeri peragratoe iter ageret, ante eo pervenit, quam hi qui missi fuerant milites. Ingressiente siquidem Christi sacerdote palatium et facto crucis signo coepit confestim per os infantulae daemon clamare dicens: „Ecce tu, Zeno, venisti ad expellendum me et ego propter tuae pavorem sanctitatis hic stare non possum.“</p> |
| R6 | | <p>Elevata sursum manu beatus Zeno fecit sanctae crucis signum frequenti voce et dixit: „Revertere retro Sathanas, ne perimas hominem quem Deus creavit.“ Alleluia alleluia alleluia.</p> <p>V Quod signum ut vidit daemon evanuit velut fumus cum clamoribus ac stridore nefando. „Revertere retro Sathanas, ne perimas hominem quem Deus creavit.“</p> |
| III. NOKTURN | | |
| A7 | | <p>Beatus Zeno dixit: „Non te permittit Dominus aliquid agere adversus servum suum.“</p> |
| Psalm | | <p>[Ps. 14] <i>Domine quis habitabit in tabernaculo tuo aut quis requiescet in monte sancto tuo? Qui ingreditur sine macula et operatur iustitiam; qui loquitur veritatem in corde suo; qui non egit dolum in lingua sua, nec fecit proximo suo malum et obprobrium non accepit adversus</i></p> |

| | | |
|--------------|---|--|
| | <p><i>proximos suos. Ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus; timentes autem Dominum glorificat. Qui iurat proximo suo et non decipi; qui pecuniam suam non dedit ad usuram et munera super innocentes non accepit; qui facit haec non movebitur in aeternum.</i></p> | |
| <p>A8</p> | | <p>Miserabilis pater totaque domus regia maerore affligebatur eo quod acriter puella suffocaretur.</p> |
| <p>Psalm</p> | <p>[Ps. 20] <i>Domine in virtute tua laetabitur rex et super salutare tuum exultabit vehementer. Desiderium animae eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis; posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso. Vitam petiit a te et tribuisti ei longitudinem dierum in saeculum et in saeculum saeculi. Magna gloria eius in salutare tuo; gloriam et magnum decorem impones super eum. Quoniam dabis eum benedictionem in saeculum saeculi; laetificabis eum in gaudio cum vultu tuo. Quoniam rex sperat in Domino et in misericordia Altissimi non commovebitur. Inveniat manus tua omnibus inimicis tuis, dextera tua inveniat omnes qui te oderunt. Pones eos ut cilicium ignis in tempore vultus tui; Dominus in ira sua conturbabit eos et devorabit eos ignis. Fructum eorum de terra perdes et semen eorum a filiis hominum, quoniam declinaverunt in te mala; cogitaverunt consilia quae non potuerunt stabilire; quoniam pones eos dorsum; in reliquis tuis</i></p> | |

| | | | |
|---------------------|--|--|---|
| | <i>praeparabis vultum eorum. Exaltare Domine in virtute tua, cantabimus et psallemus virtutes tuas.</i> | | |
| A9 | | | Sacerdos Dei Zeno sedebat super lapidem et artis apostolicae documenta sequens piscabatur in flumine. |
| Psalm | [Ps. 23] <i>Domini est terra et pleniitudo eius, orbis terrarum et universi qui habitant in eo. Quia ipse super maria fundavit eum et super flumina praeparavit eum. Quis ascendit in montem Domini aut quis stabit in loco sancto eius? Innocens manibus et mundo corde qui non accepit in vano animam suam nec iuravit in dolo proximo suo. Hic accipiet benedictionem a Domino et misericordiam a Deo salvatore suo haec est generatio quaerentium eum quaerentium factem Dei Iacob. Ad tollite portas principes vestras et elevamini portae aeternales et introibit rex gloriae. Quis est iste rex gloriae Dominus fortis et potens Dominus potens in proelio. Ad tollite portas principes vestras et elevamini portae aeternales et introibit rex gloriae Quis est iste rex gloriae? Dominus virtutum ipse est rex gloriae.</i> | | |
| Versikel | | | Amavit eum Dominus et ornavit eum, stolam gloriae induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum. |
| Responsio | | | [nicht überliefert] |
| <i>Pater noster</i> | | <i>Pater noster, qui es in caelis...</i> | |
| Absolution | | | [nicht überliefert] |

| | | |
|---------|--|--|
| Segnung | | [nicht überliefert] |
| L7 | | <p>His quidem auditis tenens sacerdos manum puellae dixit: „In nomine Domini nostri Iesu Christi praecipio tibi: „Exi ab ea, daemon!“ At ille publica coepit et horribili voce clamare dicens: „Etsi hinc a te expulsus fuero eo Veronam ibique inventas me et eos in quibus habitem stantes in platea expectantes te.“</p> <p>Christi namque sacerdos sanam mox ab omni daemónica incursionis ludificatione restituit filiam regis. Protinus autem ut rex Gallienus vidit hoc factum, attonitus admiratione coronam regalem, quam capite gestabat sancto sacerdoti obtulit dicens: „Tam salutifero medico qui sanam unicam filiam meam restituit, nullis muneribus aliis placere possum, nisi ipsam et quam habeo meam offeram coronam.“ Cumque hoc gestum multitudo vidisset populi, quae ad palatium convenerat, a tenebris infidelitatis et errore conversa gentili, crediderunt unanimiter in Iesum Christum Dominum nostrum, obsecrantes sacerdotem Christi, ut docerentur viam salutis et baptismum mererentur in remissionem percipere delictorum.</p> |
| R7 | | <p>Festinas itaque daemon ingressus est palatium caesaris Gallieni et comprehensam eius unicam filiam coepit eam crudeliter vexare alleluia alleluia.</p> |